протокол

Заседания Совета по улучшению инвестиционного кЛиN,lаТа в Чамзинском N{униципа"чьном

районе.

п.Чамзинка 05,07,2018

ПредседаТельствуюЩий * I_\ыбаков В.Г.- Глава ЧамзинсtсОго N{униципального района ,

прaоaaлuraпu Совета по улучшению инвестиционного клиN,Iата в Чап,tзинскопt

муниципальном районе.
Присутствовали:
.rnanu, Совета по улучшению инвестиционного к.цимата в Чамзинском муниципальном

районе
Кворl,м имеется .

РАССМОТРЕНЫ ВОПРОСЫ:

1. Об актуализации информации об инвестплощадках натерритории Чамзинского

муниципального района.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ

присутствующим на заседании Совета по улучшению инвестиционного климата в

Чамзинском муниципа,'rьном районе :

- принятЬ к сведениЮ информацию Главы Чамзинского Iиуниципацьного, председателя

Совета по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальноN{ районе
I_{ыбакова В.Г. о состоянии инвестиционного климата в Чамзинском муниципа-цьном

районе; об актуализации информаuии об инвестиционных площадках на территории

Чамзинского муниципаJIьного района, расположеtjlным по адресам: Чамзинский район,

с.Сабур-Мачкасы, ул, Школьная, д. 1

Чамзинский район, п.Чамзинка. ул. Республиканская

Секретарь В,А.Кочеватова ,l;_|

е

l

i,:;9хз
Ёя

Бр

]

ai

F

Ё.:!:i-
2;: ё]:.:

Е;jзi:,
Е :;:i

!l
9
7
а

!5:
э J'
Ё-l ч -а

:
a,l

,aэ-
j;::i::i,iji
2 i l=; i: ! i ! -:

,L:+a- j
=:-]

5R
,|а
оз
Е 1:
*д,;

Е.tri
зз

!ё

I::

r:i

!:g-

Б

,
F

:l

- ::

д

R

Е-

9

.i

! i: l Ёi

l: а;; J 9

Э==.i|эz=
7 - - a

' =,. !?, ,- i lz
=

! 1т:,1 ! а-
i;:

j:Ё: j

Е
R
?
н

ý

Е. €

:9й
т 1* 1!=

,, j

Б
Е

;i

3
я

ё

Ё

: i,,
э:9

ц

,.-!

е
Е

z"
R

б
з

зе

i
1

ав
ai
Е9*€
ýз

5]

i,9

9
a

е

Ез J].

2"

ё
z

Эiе

]:

з?
96
.:
;д
_;Ё
яr-

l
Е

9

ý
а

Ё
9

а

L;;,i,' _.ii:.;ia:, ;:];,i;: i,l;Ёi;;lri:] i::;':Ё;'. _"i : l2==':2'zi :1ii;:,: ,.:a,i,:r:',i;: ::: ]

-;.1 - ':"i-iiia; jrt,i.;:
::;1 i.i=::.','i.:;;:=: ]

;ii=; : _!=l:, ;е::Ё-j;;]; ::a::.;i..|_,7i: ; :|! iЗ:!:", aj:i.j?E;Er'rёy;;_ ;:_i:; ;:i:!аi.';з: ;;:,i ч"Ё ,;
l ;.. rтii:iё,;;:;;, ]ý9::ii +

пg
Б
д 1 8

+

*

a
: - i '.z:Е=::;'r-=:i:
z">'Li,a

в

J
е
д.

Е 1ё

_tj ZL